[image: image1.jpg]MAHOUIAT

телефон АУП
8 (499) 504-82-93
диспетчерская
8 (499) 504-81-61
	Протокол № 1 (от 02 апреля 2021 г.)
Подведения результатов заочной части общего собрания ТСЖ «Панфилат»
 проведенного с 14 декабря 2020 года по 30 марта 2021 года
в форме заочного голосования

Повестка дня Общего собрания:
1. Утвердить размер платы (тариф) за содержание и текущий ремонт общего имущества на 2020 – 2021 г.г.,  согласно ставки планово-нормативного расхода, утвержденной Правительством г. Москвы.
2. Утвердить отчет и признать работу Правления ТСЖ «Панфилат» удовлетворительной.
3. Избрать Правление ТСЖ «Панфилат» в составе: Матвеенков Н.С., Кононец Д.Ю., Стафура С.О., Ксензук В.М. , Феденева Н.В.
4. Утвердить отчет и признать работу Ревизионной комиссии ТСЖ «Панфилат» удовлетворительной.
5. Подтвердить полномочия действующего ревизора ТСЖ «Панфилат» Мищенко А.С.
Инициатор собрания: Правление ТСЖ «Панфилат»
В период с 14 декабря 2020 года по 30 марта 2021 года всего поступило 381 бюллетеней (5 бюллетеней признаны недействительными). По итогам подсчета голосов, в общем собрании приняли участие 376 членов ТСЖ «Панфилат», что составляет 52.93% (согласно площадям, находящимся в собственности) от общего количества членов ТСЖ «Панфилат».
Кворум есть – собрание правомочно.
Результаты голосования (в % от общего числа голосов)

	№
	Вопрос, поставленный на голосование
	«За»
	«Против»
	«Воздер-
жался»

	1.
	Утвердить размер платы (тариф) за содержание и текущий ремонт общего имущества на 2020 – 2021 г.г.,  согласно ставки планово-нормативного расхода, утвержденной Правительством г. Москвы.
	96,48
	0,00
	3,52

	2.
	Утвердить отчет и признать работу Правления
ТСЖ «Панфилат» удовлетворительной.
	93,39
	1,63
	4,98

	3.
	Избрать Правление ТСЖ «Панфилат» в составе: Матвеенков Н.С., Кононец Д.Ю., Стафура С.О., Ксензук В.М. , Феденева Н.В.
	92,92
	1,69
	5,39

	4.
	Утвердить отчет и признать работу Ревизионной комиссии ТСЖ «Панфилат» удовлетворительной.
	91,49
	2,37
	6,14

	5.
	Подтвердить полномочия действующего ревизора ТСЖ «Панфилат» Мищенко А.С.
	91,62
	1,61
	6,77

С Уважением, Администрация ТСЖ «ПАНФИЛАТ»